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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64306601R

2. Data e Regjistrimit 06/07/2026
3. Emri i Subjektit CAPO CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/07/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Korce Pogradec   Rruga Baçallëk, Pogradec, pasuria nr. 
123/29-ND, Zona Kadastrale 1068, Kodi Unik 1068002215. 
7301

400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Projektime, ndërtime civile dhe industriale, ndërtim 
rrugësh, kanalizime, ujësjellës, rikonstruksione dhe punime 
infrastrukturore. • Punime për rehabilitimin e skemave 
ujitëse dhe kanaleve kulluese, mirëmbajtje rrugore rutinë dhe 
dimërore me performancë, punime në zona të mbrojtura dhe 
ndërtim fermash bujqësore. • Tregti me shumicë dhe pakicë, 
import-eksport të artikujve të ndryshëm, materialeve, 
pajisjeve, makinerive, produkteve industriale, ushqimore dhe 
të tjera të lejuara nga ligji. • Furnizim me karburant i 
mjeteve në stacion furnizimi, tregtim karburantesh, 
nënprodukte të naftës, vajra lubrifikantë dhe produkte të 
lidhura, sipas licencave përkatëse. • Gatim dhe tregtim i 
produkteve ushqimore të gatshme dhe gjysmë të gatshme. •

Riparim i pajisjeve motorike dhe motocikletave; larje 
dhe pastrim i mjeteve motorike. • Përdorim i lëndëve 
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plasëse në funksion të punimeve për ndërtimin e objekteve 
vetëm pas pajisjes me lejet dhe autorizimet përkatëse. •

Shërbime ekspertize dhe profesionale lidhur me pyjet 
dhe kullotat. • Ekspertizë në fushën e mbrojtjes nga zjarri 
dhe shpëtimin; hartim aktesh të ekspertizës teknike për 
zjarret e rëna; studime dhe projekte për masat kundër zjarrit; 
përgatitje dokumentacioni për akt teknik; trajnime dhe 
asistencë në këtë fushë. • Transport i mbetjeve jo të 
rrezikshme, në përputhje me lejet dhe standardet përkatëse. •

Shërbime ndërmjetësimi për zhvillimin dhe dhënien 
në sipërmarrje ose me qira të pasurive të paluajtshme, si dhe 
veprimtari të lidhura me administrimin dhe zhvillimin e 
pronave. • Prodhim dhe shitje energjie nga burime 
alternative dhe të rinovueshme; ndërtim, zhvillim dhe 
shfrytëzim i centraleve fotovoltaike, energjisë solare dhe 
formave të tjera të energjisë së rinovueshme në Shqipëri dhe 
jashtë saj. • Vëzhgime arkeologjike, sondazhe 
arkeologjike, monitorim arkeologjik dhe konsulencë në 
fushën e trashëgimisë kulturore. • Çdo veprimtari tjetër 
tregtare, prodhuese, shërbimi, investimi, konsulence ose 
ndërmjetësimi që lejohet nga legjislacioni shqiptar. 
Kristian Capo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/07/2026 Deri: 02/07/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristian Capo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Aleks Duka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAPO CONSTRUCTION
E-Mail: kristiancapo@yahoo.com  
Telefon: +355694172942  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-646380-07-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040D73D0-835C-447F-85F1-A17927A2A1AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CC3FF7-FA5E-4D54-8C2A-D939945AC4C5

